
Här rapporterad iakttagelse inträffad i slutet av maj har tidigare 
inrapporterats av undertecknad per telefon till Fo-staben Umeå, motta­
gare kapten Wall, i samband en rapport om vissa andra iakttagelser un­
der senaste åren.

Pormen å ovan nämnda torpeder enligt iakttagarnas uppfattning åter­
ges här.
(Avbildning)

Tavelsjö sorn ovan 
K. Sundquist 
Fjärdingsman.

Rätt avskrivet intygas 
G. Dahlgren (Oläslig namnteckning)"

På order av föreståndaren för statspolisavdelningen hitr underteck­
nad, t.f, kriminalkonstapeln Folke Johansson, verkställt den begärda 
utreuningen, varvid följande antecknats.

Vid företagen undersökning har framkommit, att rymdprojektiler vid 
nedannämnda tidpunkter iakttagits av följande personers 
1. En dag i slutet av maj 1946.
(Den 1C5 september 1946. F. Johansson.)

Teftelbruksäsaren Hans Sigfrid Forsberg, född den 14 februari 1914, 
skriven i Umeå stad, men numera boende i Västervik, Umeå socken, post­
adress Västervik, Flurkmark, telefon nsr 32, Trehörningen

En dag i slutet av maj 1946 arbetade Forsberg tillsammans med ar­
betarna Holger Lundström och Tycko Åndersson, båda från Trehörningen, 
Tavelsjö, i ett grustag omkring 100 meter öster om östra stranden av 
sjön Trehörningen. Under arbetet i grustaget fick Forsberg klockan 
omkring 15.45 höra ett kraftigt vinande ljud, som mest liknade det ljud, 
vilket uppstår, då en flygmaskin passerar med frånslagen motor på låg 
höjd. Till att börja med trodde Forsberg, att det var en tornado, som 
närmade sig, men då han tittade upp mot rymden, fick han se ett föremål 
komma flygande från öster strax ovanför trädtopparna på en bergshöjd, 
som ligger alldeles intill och söder om grustaget. Föremålet avlägsna­
de sig i västlig riktning över sjön Trehörningen, Forsberg kunde emel­
lertid inte följa det med blicken, enär han bländades av solen, som 
stod i den riktning föremålet avlägsnade sig. Huruvida föremålet hamnade 
i sjön Trehörningen, ville han inte med bestämdhet yttra sig om, men han


